Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 мая 2024 года                                                                                             № 72

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных

программ Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального

района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных программ

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие изменения:

В  подпрограмме «Охрана общественного порядка, профилактика

правонарушений, терроризма и экстремизма, противодействие злоупотреблениям

наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории

Седельниковского района Омской области» муниципальной программы «Развитие

социально-культурной сферы Седельниковского муниципального района Омской

области» (далее-подпрограмма):

- в паспорте подпрограммы  раздел «Объѐмы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам еѐ реализации» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств областного и районного

бюджетов – 324,01 тыс. рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году – 35,00 тыс. рублей;

- в 2021 году – 33,70 тыс. рублей;

- в 2022 году – 27,76 тыс. рублей;

- в 2023 году – 155,25 тыс. рублей;

- в 2024 году – 72,30 тыс. рублей;

- в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

- в 2026 году – 0,00 тыс. рублей»;

-   раздел 7 подпрограммы «Объѐм и источники финансирования

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств областного и районного

бюджетов – 324,01 тыс. рублей в ценах соответствующих лет, в том числе: в 2020

году – 35,00 тыс. рублей; в 2021 году – 33,70 тыс. рублей; в 2022 году – 27,76 тыс.

рублей; в 2023 году – 155,25 тыс. рублей; в 2024 году – 72,30 тыс. рублей; в 2025

году – 0,00 тыс. рублей; в 2026 году – 0,00 тыс. рублей.».

-  приложение к подпрограмме «Мероприятия подпрограммы» изложить в

редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                          В.И. Жилин